
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

51/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 16.09.2024 

dotycząca przyznania odznak za KS PZBad za osiągnięcia i zasługi 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

Zarząd PZBad podejmuje uchwałę o przyznaniu odznak PZBad dla: 
1. Małgorzata Janiaczyk – trener kadry narodowej parabadmintona – brązowa odznaka 
2. Daria Bujnicka – zawodniczka w klasie SH6 – brązowa odznaka 
3. Oliwia Szmigiel – zawodniczka w klasie SH6 – brązowa odznaka 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze głosowania, zgodnie z § 5 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 

Katarzyna Ziębik 

Lech Szarkiej 

Ewa Lesiuk 

Dominika Guzik Płuchowska 

Marek Krawczyk 

Marek Krajewski 

 

Głosy za 6 

Głosy przeciw: 0 

Wstrzymano się od głosu: 0 

 

 


